
TARTES CUÎTES AU

FOUR À BOIS
SPÉCIALITÉ

DÉCOUVREZ
NOS PÂTISSERIES 

DU MOMENT DANS 
LA VITRINE

PETITE

15,90 

GRANDE

16,90

17,50 

17,20

19,90 

13,50            9,90

20,90

22,90 

24,90 

23,50 

24,90 

25,90 

20,90

24,90

  8,50  10,50

17,50 

16,50 

16,90

16,50 

18,90

18,50 

19.- 

 5,20

 5,20 

 6,40 

 6,40 7,20

5,40 

6,40 

10,50

1
INGREDIENT

2

9,50 

9,90 

9,90 

9,90  

9,90 

9,90 

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90

16,50

17,50

INGREDIENTS

10,90 

Les Burgers sont accompagnés de pomme de terre et crême ciboulette et d’une salade mêlée 

Poulet braisé, Parmesan, croûtons, tomate, oeuf, sauce césar, concombre,
salade verte

Poulet, lardons, croûtons, gruyère, œuf, tomate, salade verte 

Viande séchée, tête de moine, pomme de terre, crême ciboulette, 
salade verte  

Fromage de chèvre gratiné au miel sur pain maison, jambon cru, 
salade et tomate

Saumon fumé, agrumes, toast grillés, salade verte 

Carotte, maïs, tomate, concombre, salade verte

Viande 100% bœuf, salade Iceberg, tomate, oignons rouge

Burger Panetier avec gruyère doux, cornichon

Burger Panetier avec jambon cru, copeaux de parmesan, 
crème de balsamique et roquette, oignons frais.  

Burger Panetier avec Gorgonzola, salami piquant.

Burger Panetier avec sauce maison, gruyère, bacon, oeuf au plat

Burger Panetier avec tomme vaudoise et bacon

Courgette, aubergine, poivron grillé, tomate, Mozzarella Bufala, basilic frais 

Les mets chauds sont servis dès 11h30 et jusqu’à 14h30 

Fromage ou jambon ou oeuf 
ou épinards

Fromage de chèvre, miel 
et lardons grillés

Épinards, fromage et œuf

Jambon, gruyère et œuf

Mousse de thon et tomates 
fraiches 

Jambon, gruyère, épinards
et œuf

Légumes grillés, fromage 
et œuf 

Poulet, lardons et gruyère

Sucre, beurre et cannelle

Fraise, abricot ou myrtille

Supplément chantilly  ( + 1.- )

Nutella ou chocolat

Tout supplément ( + 3,80 )

accompagnée d’une salade mêlée

Tomate, mozzarella, pesto 

Tomate, mozzarella, jambon cuit, pesto 

Tomate, mozzarella, poulet, pesto

Tomate, mozzarella, pesto, jambon cru 

Tomate, mozzarella, thon, pesto

Tomate, mozzarella, gruyere , sauce basilic

Salade mêlée en accompagnement ( + 4.50 -)
Pain bio, sauce tomate, mozzarella, tomate, 
gruyère

Napolitaine + salami

Napolitaine + jambon cuit

Napolitaine + jambon cru

Pain bio, sauce tomate, fromage de chèvre,
gruyère

Toutes les crêpes sont servies dès 11h30 
et jusqu’à la fermeture du magasin

Tomate, mozzarella,aubergines, courgettes,
pesto

Avec jambon cuit

CÉSAR

CAMPAGNARDE

PANETIER

CHÈVRE CHAUD

FRAÎCHEUR

MÊLÉE

LE PANETIER

LE GRUYÈRIEN

LE PARMIGIANO

L’ITALIEN

L’AMERICAIN

LE VAUDOIS

LE VÉGÉTARIEN

LE BURGER DU MOIS

LA SEGUIN

LA POPEYE

LA PANETIÈRE

ROULÉ AU THON

LA COMPLÈTE

LA VÉGÉTARIENNE

LA PAYSANNE

LA SUCRE CANNELLE

LA SUCRE

LA CONFITURE

LA SIROP D’ÉRABLE LA MIEL AMANDES

LA CITRON ET SUCRE

LA NUTELLA

LA GRAND MARNIER

LE CAPRI

LE ROMA

LE VENEZIA

LE MAISON

LE RIMINI

LE VEGETARIEN

PANINI FROMAGE

NAPOLITAINE

SALAMI

PROSCICETTO COTTO

PROSCICETTO CRUDO

CHÈVRE

CROÛTE AU FROMAGE

CROÛTE VALAISANNE

SALADES BURGERS

LES GALETTES AU SARRASIN

CRÊPES DESSERTS

PANINI BRUSCHETTA

PÂTISSERIES
LES CROÛTES

CRÊPES

LES GALETTES COMPOSÉES

POULET :
SUISSE

ORIGINE

SAUMON 

SAUVAGE :
ORIGINE

NORVÉGIEN  

BŒUF : SUISSE

ORIGINE



25,50CHF

FORMULE

17,50CHF

FORMULE

12,50CHF

FORMULE

4,60 

4,60 
4,60 
4,60 
4,60 
4,60 

4,60 

4,60 

4,60 

4,60 

4,60 

5,10 

5,10 

5,50 

4,50 

4,50 

6,10 

6,10 
7,80
6,20

4,60
4,60

3,60

3,60

3,60

3,60

5,90 

4,10 

6,70 
4,60 
5,10 

5,50

2,90
3,60

5,80 

4,20

3,60

4,10

4,50 

5,90 

5,90 

5,90 

5,90 

5,90 

4,40

Le Panetier 
Rue du Marché Neuf 14

2502 Bienne
Tél. : 032 / 322 88 13

Bleue, verte 

Rouge, bleu ou vert

Disponible en 3dl (4,80) 

Disponible en 3dl (4,80) 

Rouge ou blanc

Abricotine, williamine, grappa, whisky J&B

Blanc et bis

Blanc et bis

Blanc, complet et bis

Jambon cuit, jambon cru, salami

Disponible en 3dl (4,40) et en 5dl (5,60)

Disponible en 3dl (4,40) et en 5dl (5,60)

Disponible en 3dl (4,40) et en 5dl (5,60)

2 dl

Disponible en 3dl à 7,20

2 dl

Ristretto, expresso, café, décaféiné

Ou chocolat viennois

Chocolat ou Ovomaltine

Ceylan, earl gray, darjeeling

Chocolat ou ovomaltine. Disponible en 3dl (4,40)

Camomille, verveine, tilleul, menthe, cynorhodon, 
thé vert

Disponible en 3dl à 6,20

Disponible en 3dl à 6,50

Disponible en 3dl à 7,20

Disponible en 3dl à 6,50

Disponible en 3dl à 7,20

Disponible en 3dl à 6,50

Disponible en 3dl (4,40) et en 5dl (5,60)

POMME (33cl)

ARKINA (35cl)

COCA COLA ZERO (33cl)

RIVELLA (33cl)

SCHWEPPES (20cl)

RAMSEIER (33 ) 
BITTER (10

TOMATE (20cl)
NECTAR D’ANANAS (20cl)
NECTAR DE POIRE (20cl)
NECTAR DE PÊCHE (20cl)
NECTAR D’ABRICOT (20cl)

ORANGE (20cl)

COCA COLA 

THÉ FROID CITRON

SPRITE

VALSER

JUS KIWI ET ORANGE 

JUS D’ORANGE

JUS PAMPLEMOUSSE

JUS DE CITRON 

JUS DE CAROTTE 

JUS FRAISE ET ORANGE 

JUS CAROTTE ET ORANGE

TWANNER (1dl)

TWANNER (1dl)

TWANNER (1dl)

FELDSCHLÖSSCHEN (2dl)

PANACHÉ (2dl)

MARTINI (4cl)

CAMPARI (4cl)
CAMPARI ORANGE
SPIRITUEUX (2cl)

CAFÉ

DOUBLE EXPRESSO
RENVERSÉ
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

LAIT CHAUD (2dl
LAIT FROID (3dl

CAFÉ VIENNOIS

CHOCOLAT CHAUD

THÉ

CHOCOLAT FROID

INFUSIONS

1 CROISSANT

2 SORTES DE PAINS

2 BEURRES, 1 CONFITURE, 1 MIEL
BOISSON CHAUDE AU CHOIX

1 CROISSANT ET 1 TRESSE AU BEURRE

2 SORTES DE PAINS

3 BEURRES, 2 CONFITURES, 1 MIEL
JUS D’ORANGE PRESSÉ FRAIS (2dl

JUS D’ORANGE PRESSÉ FRAIS (2

BOISSON CHAUDE AU CHOIX

1 CROISSANT ET 1 TRESSE AU BEURRE

3 SORTES DE PAINS

3 BEURRES, 2 CONFITURES, 1 MIEL
BOISSON CHAUDE AU CHOIX

2 SORTES DE FROMAGES

OEUFS BROUILLÉS

ASSORTIMENT DE CHARCUTERIE

)

dl)

cl
cl) 

)
)

BIÈRES

VINS

ALCOOL

VINS BLANCS

VINS ROSÉ

VINS ROUGES

LES JUS DE FRUITS

LE P’TIT DÉJEUNER DU BOULANGER

LES PETITS DÉJEUNERS

LE P’TIT DÉJEUNER DU PANETIER

EN BOUTEILLES

AU VERRE

JUS DE FRUITS FRAIS
LE P’TIT DÉJEUNER CAMPAGNARD

BOISSONS

MINÉRALES CAFÉTÉRIA


