# • SALADES •

	GRANDE	PETITE
CÉSAR	15,90	
Poulet braisé, Parmesan, croûtons, tomate, oeuf, sauce césar, concombre, salade verte		
CAMPAGNARDE	16,90	
Poulet, lardons, croûtons, gruyère, œuf, tomate, salade verte		
PANETIER	17,50	
Viande séchée, tête de moine, pomme de terre, crême ciboulette,	•	
salade verte CHÈVRE CHAUD	17,20	
Fromage de chèvre gratiné au miel sur pain maison, jambon cru, salade et tomate	17,20	
FRAÎCHEUR	19,90	
Saumon fumé, agrumes, toast grillés, salade verte		
MÊLÉE	13,50	9,90
Carotte, maïs, tomate, concombre, salade verte	-	-

# • PANINI

Salade mêlée en accompagnement ( + 4.50 -)		
LE CAPRI	9,50	
Tomate, mozzarella, pesto		
LE ROMA	9,90	
Tomate, mozzarella, jambon cuit, pesto		
LE VENEZIA	9,90	
Tomate, mozzarella, poulet, pesto		
LE MAISON	9,90	
Tomate, mozzarella, pesto, jambon cru		
LE RIMINI	9,90	
Tomate, mozzarella, thon, pesto		
PANINI FROMAGE	•	
Tomate, mozzarella, gruyere , sauce basi	lic	
LE VEGETARIEN	10,90	

Tomate, mozzarella, aubergines, courgettes,

# BRUSCHETTA •

NAPOLITAINE Pain bio, sauce tomate, mozzarella, tomate gruyère	
SALAMI	9,90
Napolitaine + salami	
PROSCICETTO COTTO	9,90
Napolitaine + jambon cuit	
PROSCICETTO CRUDO	9,90
Napolitaine + jambon cru	
CHÈVRE  Pain bio, sauce tomate, fromage de chèvre gruyère	



CROÛTE AU FROMAGE ...... 16,50
CROÛTE VALAISANNE ....... 17,50
Avec jambon cuit



Les Burgers sont accompagnés de pomme de terre et crême ciboulette et d'une salade mêlée Les mets chauds sont servis dès 11h30 et jusqu'à 14h30

LE PANETIER	20,90
<b>L'ITALIEN</b> Burger Panetier avec Gorgonzola, salami piquant.	23,50
LE GRUYÈRIEN  Burger Panetier avec gruyère doux, cornichon	22,90
LE PARMIGIANO  Burger Panetier avec jambon cru, copeaux de parmesan, crème de balsamique et roquette, oignons frais.	24,90
<b>L'AMERICAIN</b> Burger Panetier avec sauce maison, gruyère, bacon, oeuf au plat	24,90
LE VAUDOIS  Burger Panetier avec tomme vaudoise et bacon	25,90
<b>LE VÉGÉTARIEN</b> Courgette, aubergine, poivron grillé, tomate, Mozzarella Bufala, basilic frais	20,90
LE BURGER DU MOIS	24,90











Toutes les crêpes sont servies dès 11h30 et jusqu'à la fermeture du magasin Tout supplément ( + 3,80 )

#### LES GALETTES AU SARRASIN

Fromage ou jambon ou oeuf ou épinards

1	2
INGREDIENT	INGREDIENTS

8,50 10,50

18,90

.....18,50

19.-

#### LES GALETTES COMPOSÉES

accompagnée d'une salade mêlée

LA PANETIÈRE Jambon, gruyère et œuf	16,90	LA COMPLÈTE  Jambon, gruyère, épinards
LA SEGUIN	17 50	et œuf
Fromage de chèvre, miel et lardons grillés		LA VÉGÉTARIENNE Légumes grillés, fromage
LA POPEYE	16,50	et œuf
Épinards, fromage et œuf		LA PAYSANNE
ROULÉ AU THON	16,50	Poulet, lardons et gruyère

#### CRÊPES DESSERTS

Mousse de thon et tomates

fraiches

Supplément chantilly (+1)		
LA SUCRE	5,20	LA CITRON ET SUCRE 5,40
LA SUCRE CANNELLE	5,20	LA NUTELLA 6,40  Nutella ou chocolat
LA CONFITUREFraise, abricot ou myrtille	6,40	LA GRAND MARNIER10,50
LA SIROP D'ÉRABLE	6,40	LA MIEL AMANDES7,20

## **PÂTISSERIES**

DÉCOUVREZ NOS PÂTISSERIES DU MOMENT DANS LA VITRINE



## • BOISSONS •

2 dl

#### MINÉRALES

#### EN BOUTEILLES

ARKINA (35cl) Bleue, verte	4,60
RIVELLA (33cl) Rouge, bleu ou vert	4,60
COCA COLA ZERO (33cl)	4,60
SCHWEPPES (20cl)	4,60
POMME (33cl)	4,60
RAMSEIER (33cl)	4,60
BITTER (10cl)	4,60

#### AU VERRE

VALSER	3,60
Disponible en 3dl (4,40) et en 5dl (5,60)	2 60
COCA COLA Disponible en 3dl (4,40) et en 5dl (5,60)	3,60

THÉ FROID CITRON
Disponible en 3dl (4,40) et en 5dl (5,60)
3,60

**SPRITE 3,60** Disponible en 3dl (4,40) et en 5dl (5,60)

#### JUS DE FRUITS FRAIS

	2 dl
JUS D'ORANGE Disponible en 3dl à 6,20	4,50
JUS PAMPLEMOUSSE Disponible en 3dl à 6,50	5,90
JUS DE CITRON Disponible en 3dl à 7,20	5,90
JUS DE CAROTTE Disponible en 3dl à 6,50	5,90
JUS FRAISE ET ORANGE Disponible en 3dl à 7,20	5,90
JUS CAROTTE ET ORANGE Disponible en 3dl à 6,50	5,90
JUS KIWI ET ORANGE	5,90
Disponible en 3dl à 7,20	

## LES JUS DE FRUITS

ORANGE (20cl)	4,60
TOMATE (20cl)	4,60
NECTAR D'ANANAS (20cl)	4,60
NECTAR DE POIRE (20cl)	4,60
NECTAR DE PÊCHE (20cl)	4,60
NECTAR D'ABRICOT (20cl)	4,60

## CAFÉTÉRIA .

<b>CAFE</b> Ristretto, expresso, café, décaféiné	4,10
DOUBLE EXPRESSO	6,70
RENVERSÉ	4,60
CAPPUCCINO	5,10
CAFÉ VIENNOIS Ou chocolat viennois	5,80
LATTE MACCHIATO	5,50
LAIT CHAUD (2dl)	2,90
LAIT FROID (3dl)	3,60
CHOCOLAT CHAUD Chocolat ou Ovomaltine	4,40

CHOCOLAT FROID 3,60 Chocolat ou ovomaltine. Disponible en 3dl (4,40)

**THÉ** Ceylan, earl gray, darjeeling

INFUSIONS 4,10 Camomille, verveine, tilleul, menthe, cynorhodon, thé vert

4,20

#### BIÈRES

FELDSCHLÖSSCHEN (2dl)	4,50
Disponible en 3dl (4,80) PANACHÉ (2dl)	4,50
Disponible en 3dl (4.80)	7,30

#### VINS

#### VINS BLANCS

ΓWANNER (1dl)	5,10
---------------	------

#### VINS ROSÉ

**TWANNER (1dl)** 5,10

#### VINS ROUGES

TWANNER (1dl) 5,50

## ALCOOL

MARTINI (4cl) Rouge ou blanc	6,10
CAMPARI (4cl)	6,10
CAMPARI ORANGE	7,80
SPIRITUEUX (2cl)	6,20
Abricotine, williamine, grappa, whisk	y J&B

## • LES PETITS DÉJEUNERS •

## LE P'TIT DÉJEUNER DU BOULANGER

2 SORTES DE PAINS

1 CROISSANT BOISSON CHAUDE AU CHOIX

2 BEURRES, 1 CONFITURE, 1 MIEL

## • LE P'TIT DÉJEUNER DU PANETIER •

17,50<sub>CHF</sub>

25,50<sub>cH</sub>

2 SORTES DE PAINS

Blanc et bis

1 CROISSANT ET 1 TRESSE AU BEURRE BOISSON CHAUDE AU CHOIX 3 BEURRES, 2 CONFITURES, 1 MIEL JUS D'ORANGE PRESSÉ FRAIS (2dl)

## LE P'TIT DÉJEUNER CAMPAGNARD

#### **3 SORTES DE PAINS**

Blanc, complet et bis

1 CROISSANT ET 1 TRESSE AU BEURRE BOISSON CHAUDE AU CHOIX 3 BEURRES, 2 CONFITURES, 1 MIEL JUS D'ORANGE PRESSÉ FRAIS (2dl) 2 SORTES DE FROMAGES ASSORTIMENT DE CHARCUTERIE Jambon cuit, jambon cru, salami OEUFS BROUILLÉS





Le Panetier Rue du Marché Neuf 14 2502 Bienne Tél.: 032 / 322 88 13

\* 

✓ = plat vegetarien





